

Raaschou Byg ApS

**Markstykkevej 16
2610 Rødovre**

CVR.nr. 34 73 36 94

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2016.



Mads Raaschou
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2015/16

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Resultatopgørelse	6
Balance pr. 30. juni 2016	7-8
Noter	9-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Selskabet

Raaschou Byg ApS
Markstykkevej 16
2610 Rødovre

Telefon: 70 23 20 89
E-mail: info@raaschou.as

CVR.nr.: 34 73 36 94
Stiftet: 8. november 2012
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Raaschou

Selskabets revisor

Haamann A/S
Statsautoriseret revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabet blev stiftet i november 2012 og udfører alt inden for snedker, tømrer, murer eller entreprisarbejde – enten i delleverance, eller som totalleverance. Det er søsterselskab til Raaschou Inventarsnedkeri A/S, som er et af de førende inventarsnedkerier i Storkøbenhavn indenfor specialinventar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 1.148, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Bruttofortjeneste	1	3.135.850	2.332
Salgsomkostninger		-36.207	-11
Administrationsomkostninger	2	<u>-1.599.991</u>	<u>-828</u>
Resultat før finansielle poster		1.499.652	1.493
Finansielle indtægter		2.380	0
Finansielle omkostninger		<u>-25.735</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		1.476.297	1.473
Skat af årets resultat	3	<u>-328.297</u>	<u>-339</u>
Årets resultat		<u>1.148.000</u>	<u>1.134</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		148.000	1.134
Udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>1.148.000</u>	<u>1.134</u>

BALANCE pr. 30. Juni 2016

AKTIVER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	4	252.666	44
Anlægsaktiver i alt		<u>252.666</u>	<u>44</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60
		<u>60.000</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		8.589	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.511.998	1.690
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	964.561	774
Andre tilgodehavender		48.540	41
Periodeafgrænsningsposter		288.544	177
		<u>5.822.232</u>	<u>2.682</u>
Likvide beholdninger		<u>1.559.455</u>	<u>1.446</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.441.687</u>	<u>4.188</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.694.353</u></u>	<u><u>4.232</u></u>

BALANCE pr. 30. juni 2016

PASSIVER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<u>Egenkapital</u>	<u>6</u>		
Anpartskapital		80.000	80
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>1.410.949</u>	<u>1.262</u>
		<u>2.490.949</u>	<u>1.342</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>108</u>
		<u>0</u>	<u>108</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.078.027	495
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.124.653	1.338
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	699.746	38
Anden gæld		<u>1.300.978</u>	<u>911</u>
		<u>5.203.404</u>	<u>2.782</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>5.203.404</u>	<u>2.782</u>
 Passiver i alt		<u>7.694.353</u>	<u>4.232</u>
 Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	3.082.704	1.431
Pensioner	346.126	125
Andre omkostninger til social sikring	144.288	50
Lønrefusioner og personaleomkostninger	29.762	41
	<u>3.602.880</u>	<u>1.647</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>6</u>
 2. <u>Afskrivninger</u>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	25.868	5
Gevinst / tab ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<u>25.868</u>	<u>2</u>
 3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	445.368	379
Regulering af udskudt skat	-117.071	-31
Regulering af udskudt skat tidligere år pga. nedsat skatteprocent	<u>0</u>	<u>-9</u>
	<u>328.297</u>	<u>339</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar		
4. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. juli 2015		52.605		
Tilgang		235.000		
Afgang		0		
		<u>287.605</u>		
Afskrivninger 1. juli 2015		9.071		
Årets afskrivninger		25.868		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0		
		<u>34.939</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u><u>252.666</u></u>		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder til salgsværdi	7.953.016	3.200		
Heraf acontofaktureret	<u>-7.688.201</u>	<u>-2.464</u>		
	<u>264.815</u>	<u>736</u>		
Indregnet som aktiv	964.561	774		
Indregnet som passiv	<u>-699.746</u>	<u>-38</u>		
	<u>264.815</u>	<u>736</u>		
6. Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	1.262.949	0	1.342.949
Overført af årets resultat	0	148.000	0	148.000
Forslag til udbytte for året	0	0	1.000.000	1.000.000
	<u>80.000</u>	<u>1.410.949</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.490.949</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>1.410.949</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.490.949</u>

NOTER

7. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 665.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Mads Raascou Holding ApS, samt søsterselskaberne Raaschou Inventarsnedkeri A/S og Raaschou Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for kunder på i alt tkr. 162.
